
 

NYHETSBREV – FÖRENINGSSTEGET 
 
Föreläsning med Magnus Hedman! 

Föreningssteget har bokat en föreläsning av Magnus Hedman torsdagen den 6 februari 
2014. Vi kan lova att det är en mycket intressant och givande föreläsning av den förre 

landslagsmålvakten i fotboll. Föreläsningen kommer att vara kostnadsfri för 

medlemsföreningarna och deras medlemmar, samt för föräldrar i i Idrottsskolan KalleHopp. 

Mer information kommer senare… 

 

Blås Grönt med Föreningssteget nu IQ-projekt! 

Blås Grönt har uppmärksammats och har nu blivit IQ-projekt nr 1087. IQ verkar för 

måttfullhet beträffande alkohol som en betydande värdering och avhållsamhet som en tydlig 

och självklar norm i trafiken, på arbetet, bland barn, ungdomar och gravida. IQ-nätverket vill 

lyfta olika goda exempel/projekt som syftar till att förebygga eller begränsa alkoholens 

skadeverkningar. De har nu mer än 1 000 olika IQ-

projekt, varav Blås Grönt med Föreningssteget är ett. 

Mer info finns på www.iq.se.  

 

Föreningssteget genomförde under Latitud 57 i 

somras Blås Grönt i samarbete med Attraktiva 

Oskarshamn och Oskarshamns Ridklubb. 26 

ungdomar blåste grönt under festivaldagarna. 

Tanken är att upprepa och förbättra Blås-Grönt 

konceptet ytterligare under kommande festivaler och evenemang.  

 

Idrottsskolan Kallehopp har fördubblats! 

Idrottsskolan KalleHopp, som blev en succé förra säsongen, har nu kört igång en ny säsong 

med en fördubbling av antalet barn. Besök gärna vår hemsida, www.foreningssteget.se för 

aktuell information.  

 

Övrigt 

Vid förra mötet med styrgruppen för Föreningssteget berättade fältassistent Roger Karlsson 

att det blivit ”lugnare och positivare på stan, och att drickandet inte längre går ned så långt i 

åldrarna”. Nattvandringarna av Föreningsstegets medlemsföreningar är en bidragande orsak 

till framgångarna. Antalet medverkande föreningar i Föreningssteget uppgår nu till 33 st och 

vi välkomnar föreningen OliviA (Oskarshamns Internationella Kvinnoförening) som det 

senaste tillskottet i gemenskapen. Desto fler vi blir, ju effektivare kan vi driva de 

förebyggande frågorna. Avslutningsvis kan också nämnas att Föreningssteget nu har blivit 

registrerad som en ideell förening med eget organisationsnummer.  

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Kent Persson 

Administratör Föreningssteget 


